[image: ]
 ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

29 сентября 2020 года                  г. Нефтекумск                                         № 523

О награждении Почетной грамотой
Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа от 26 декабря 2017 года № 71,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района и в связи с празднованием 100-летнего юбилея со дня образования Нефтекумского района:
Аджиеву Терезу Дукуваховну – директора муниципального казенного учреждения культуры «Каясулинское социально-культурное объединение» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Алхимова Андрея Ивановича – электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда Махмуд-Мектебского участка электрических сетей Филиала публичного акционерного общества «Россети Северный Кавказ» Прикумские электрические сети Нефтекумские районные электрические сети (РЭС);
Антонова Ивана Петровича – председателя Совета территориального общественного самоуправления микрорайонов 3,7 города Нефтекумска;
Горбаневу Нину Васильевну – председателя домового комитета города Нефтекумска;
Гриценко Ольгу Константиновну – главного специалиста отдела социального развития и молодежной политики администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Даирова Насип-Али Шамбиловича – председателя Совета территориального общественного самоуправления «Бейсей»;
Дорошенко Татьяну Викторовну – председателя Совета ветеранов первичной организации поселка Затеречный Нефтекумской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Дусембиева Мурзабека Сергеевича – председателя Совета территориального общественного самоуправления микрорайона «Камыш-Бурун» города Нефтекумска;
Жигальцова Петра Николаевича – водителя муниципального унитарного предприятия «Жилищное хозяйство» Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Зонова Евгения Вениаминовича – инженера по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Нефтекумского филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставропольский краевой теплоэнергетический комплекс»;
Иванова Василия Леонтьевича – заместителя начальника Отдела Министерства внутренних дел России по Нефтекумскому городскому округу;
Коваленко Светлану Владимировну – заместителя начальника управления имущественных и земельных отношений администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Колесникову Инну Васильевну – директора государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Нефтекумский комплексный центр социального обслуживания населения»;
Мельникову Наталью Николаевну – главного бухгалтера акционерного общества «Нефтекумскрайгаз»;
Неведрову Анну Анатольевну – начальника отдела обеспечения персоналом общества с ограниченной ответственностью «РН-Ставропольнефтегаз»;
Рудаева Василия Николаевича – тракториста общества с ограниченной ответственностью Агрофирмы «Киц»;
Седых Александра Сергеевича – кабельщика-спайщика 5 разряда службы связи Камыш-Бурунского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Ставрополь»;
Талекина Федора Павловича – председателя Совета территориального общественного самоуправления микрорайона «Космонавты» города Нефтекумска;
Темирову Сакинат Николаевну – жительницу аула Абрам-Тюбе Нефтекумского района Ставропольского края;
Усенко Василия Ивановича – электромонтера по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставэлектросеть» города Нефтекумска;
Фаттахова Владислава Альбертовича – слесаря аварийно-восстановительных работ филиала государственного унитарного предприятия Ставропольского края «Ставрополькрайводоканал» - «Восточный» производственно-технического подразделения «Нефтекумско-Левокумское»;
Феткулаеву Елену Сергеевну – ведущего специалиста-эксперта Клиентской службы (на правах отдела) в Нефтекумском районе Управления Пенсионного Фонда Российской Федерации по Буденновскому муниципальному району Ставропольского края (межрайонного);
Хаджибрагимова Рахима Сафаралиевича – жителя аула Махмуд-Мектеб Нефтекумского района Ставропольского края;
Шарлай Анну Александровну – председателя Совета территориального общественного самоуправления микрорайона 1 города Нефтекумска;
Юлубаева Асана Суюновича – жителя аула Новкус-Артезиан Нефтекумского района Ставропольского края;
Якубову Хаштотой Джумамухамедовну – медицинскую сестру палатную (постовую) инфекционного отделения государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница».

Статья 2

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за многолетний безупречный труд, высокую профессиональную компетентность, вклад в социально-экономическое развитие Нефтекумского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием Дня работников нефтяной и газовой промышленности:
Порозова Алексея Юрьевича – машиниста насосной станции по закачке рабочего агента в пласт 5 разряда цеха по поддержке пластового давления общества с ограниченной ответственностью «РН-Ставропольнефтегаз»;
Эльмурзаева Нурадина Амирхановича – начальник сетевого района № 1 цеха по эксплуатации электрооборудования общества с ограниченной ответственностью «РН-Ставропольнефтегаз».

Статья 3

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
за плодотворную работу и личный вклад в повышение качества управления бюджетным процессом в Нефтекумском городском округе Ставропольского края и в связи с празднованием Дня финансиста
Горобец Оксану Владимировну  – начальника отдела доходов финансового управления администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
за плодотворную работу и личный вклад в развитие бюджетной системы Нефтекумского городского округа Ставропольского края и в связи с празднованием Дня финансиста
Митину Галину Николаевну – начальника отдела финансового контроля и контроля за закупками для муниципальных нужд финансового управления администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края.

Статья 4

Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края:
за особый вклад в экономическое и социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в области здравоохранения и в связи с 50-летием со дня рождения
Ржевского Александра Викторовича – депутата Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Нефтекумская районная больница».

Статья 5

Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете Нефтекумского городского округа «Вестник Нефтекумского городского округа».

Статья 6

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края мандатную и по депутатской этике, по социальным вопросам, работе с общественными организациями, по молодежной политике, медицине, образованию, культуре, физической культуре и спорту.

Статья 7

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы Нефтекумского
городского округа
Ставропольского края                                                                           П.А. Лиманов
image1.jpeg